第1頁 共6頁

線

裝

訂

發文日期：中華民國 103 年 11 月 25 日

發文字號：高市選二字第 10332500261 號

附件：高雄市 103年地方公職人員選舉選舉人人數

主旨：公告高雄市 103年地方公職人員選舉選舉人人數。

依據：公職人員選舉罷免法第 23條第 2項、第 38條第 1項第 5款、

同法施行細則第 12條第 1項。

公告事項：103年地方公職人員選舉選舉人人數（詳如附表）。

高雄市選舉委員會 公告

 第2頁

103年地方公職人員選舉選舉人人數

高雄市選舉人人數確定統計表

選舉種類 合計 男 女

市長選舉 2,231,225 1,099,802 1,131,423

選舉種類
第 1選舉區 第 2選舉區 第 3選舉區 第 4選舉區 第 5選舉區 第 6選舉區

小計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 小計 男 女

市議員區域選舉

106,663 56,560 50,103 121,089 62,165 58,924 188,182 95,447 92,735 284,010 136,833 147,177 162,113 82,569 79,544 151,075 73,522 77,553

第 7選舉區 第 8選舉區 第 9選舉區 第 10選舉區 第 11選舉區

小計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 小計 男 女

277,098 132,742 144,356 211,841 101,111 110,730 276,755 134,940 141,815 276,416 135,843 140,573 144,529 74,161 70,368

選舉種類

平地原住民 山地原住民

第 12選舉區 第 13選舉區 第 14選舉區 第 15選舉區

小計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 小計 男 女

市議員原住民選舉 7,917 3,611 4,306 4,505 2,080 2,425 4,194 2,053 2,141 4,787 1,953 2,834

選舉種類
區 域 平地原住民 山地原住民 合 計

小計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 合計 男 女

市議員選舉 2,199,771 1,085,893 1,113,878 7,917 3,611 4,306 13,486 6,086 7,400 2,221,174 1,095,590 1,125,584

 第3頁

選舉種類 合計 男 女

區長選舉 6,981 3,646 3,335

選舉種類 合計 男 女

區民代表選舉 6,981 3,646 3,335

選舉種類 合計 男 女

里長選舉 2,207,441 1,089,702 1,117,739

 第4頁

103年地方公職人員選舉選舉人人數

高雄市選舉人人數確定統計表
選舉

種類

    小計

鄉鎮市區

市長選舉 區長選舉 里長選舉
市議員選舉 區民代表選舉

區 域 平地原住民 山地原住民 合 計 區 域 平地原住民 合 計

合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 合計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 合計 男 女

鹽埕區 21,674 10,797 10,877 - - - 21,468 10,712 10,756 21,501 10,727 10,774 36 11 25 34 12 22 21,571 10,750 10,821 - - - - - - - - -

鼓山區 107,189 51,109 56,080 - - - 105,739 50,483 55,256 105,946 50,559 55,387 243 117 126 232 81 151 106,421 50,757 55,664 - - - - - - - - -

左營區 149,064 70,840 78,224 - - - 147,222 70,069 77,153 146,914 69,928 76,986 567 251 316 672 285 387 148,153 70,464 77,689 - - - - - - - - -

楠梓區 138,989 67,714 71,275 - - - 137,270 66,979 70,291 137,096 66,905 70,191 625 282 343 702 298 404 138,423 67,485 70,938 - - - - - - - - -

三民區 279,341 133,649 145,692 - - - 276,095 132,294 143,801 277,098 132,742 144,356 450 191 259 408 144 264 277,956 133,077 144,879 - - - - - - - - -

新興區 43,983 20,989 22,994 - - - 43,469 20,773 22,696 43,667 20,856 22,811 52 20 32 51 22 29 43,770 20,898 22,872 - - - - - - - - -

前金區 23,885 11,418 12,467 - - - 23,607 11,299 12,308 23,690 11,339 12,351 37 15 22 22 8 14 23,749 11,362 12,387 - - - - - - - - -

苓雅區 145,586 69,339 76,247 - - - 143,999 68,719 75,280 144,484 68,916 75,568 228 100 128 177 60 117 144,889 69,076 75,813 - - - - - - - - -

前鎮區 157,487 77,107 80,380 - - - 155,875 76,410 79,465 155,342 76,156 79,186 1,065 511 554 379 148 231 156,786 76,815 79,971 - - - - - - - - -

旗津區 23,780 12,301 11,479 - - - 23,619 12,229 11,390 23,628 12,236 11,392 20 6 14 65 28 37 23,713 12,270 11,443 - - - - - - - - -

小港區 123,778 60,943 62,835 - - - 122,451 60,395 62,056 121,074 59,687 61,387 1,725 846 879 558 233 325 123,357 60,766 62,591 - - - - - - - - -

鳳山區 279,981 136,262 143,719 - - - 276,216 134,638 141,578 276,755 134,940 141,815 843 375 468 882 320 562 278,480 135,635 142,845 - - - - - - - - -

林園區 55,804 28,307 27,497 - - - 55,403 28,151 27,252 55,173 28,056 27,117 246 101 145 260 98 162 55,679 28,255 27,424 - - - - - - - - -

 第5頁

103年地方公職人員選舉選舉人人數

高雄市選舉人人數確定統計表
選舉

種類

    小計

鄉鎮市區

市長選舉 區長選舉 里長選舉
市議員選舉 區民代表選舉

區 域 平地原住民 山地原住民 合 計 區 域 平地原住民 合 計

合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 合計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 合計 男 女

大寮區 90,921 46,719 44,202 - - - 89,841 46,246 43,595 89,356 46,105 43,251 439 193 246 602 210 392 90,397 46,508 43,889 - - - - - - - - -

大樹區 35,239 18,056 17,183 - - - 35,006 17,946 17,060 34,856 17,906 16,950 69 31 38 218 74 144 35,143 18,011 17,132 - - - - - - - - -

大社區 28,119 14,221 13,898 - - - 27,800 14,079 13,721 27,820 14,088 13,732 92 43 49 58 25 33 27,970 14,156 13,814 - - - - - - - - -

仁武區 64,445 32,855 31,590 - - - 63,501 32,433 31,068 63,362 32,362 31,000 357 188 169 197 80 117 63,916 32,630 31,286 - - - - - - - - -

鳥松區 36,495 18,395 18,100 - - - 36,042 18,189 17,853 36,075 18,213 17,862 61 33 28 63 18 45 36,199 18,264 17,935 - - - - - - - - -

岡山區 76,814 37,830 38,984 - - - 76,062 37,509 38,553 76,079 37,555 38,524 203 76 127 372 135 237 76,654 37,766 38,888 - - - - - - - - -

橋頭區 30,506 15,520 14,986 - - - 30,253 15,422 14,831 30,292 15,441 14,851 55 22 33 41 14 27 30,388 15,477 14,911 - - - - - - - - -

燕巢區 24,992 13,200 11,792 - - - 24,844 13,121 11,723 24,808 13,117 11,691 38 15 23 79 29 50 24,925 13,161 11,764 - - - - - - - - -

田寮區 6,850 3,855 2,995 - - - 6,828 3,846 2,982 6,833 3,852 2,981 2 - 2 5 - 5 6,840 3,852 2,988 - - - - - - - - -

阿蓮區 23,607 11,864 11,743 - - - 23,513 11,820 11,693 23,516 11,824 11,692 16 7 9 43 15 28 23,575 11,846 11,729 - - - - - - - - -

路竹區 41,736 21,158 20,578 - - - 41,415 21,019 20,396 41,570 21,087 20,483 32 8 24 44 19 25 41,646 21,114 20,532 - - - - - - - - -

湖內區 24,106 12,345 11,761 - - - 23,973 12,294 11,679 23,942 12,272 11,670 78 41 37 55 21 34 24,075 12,334 11,741 - - - - - - - - -

茄萣區 25,267 13,144 12,123 - - - 25,167 13,108 12,059 25,228 13,130 12,098 11 6 5 17 4 13 25,256 13,140 12,116 - - - - - - - - -

 第6頁

103年地方公職人員選舉選舉人人數

高雄市選舉人人數確定統計表
選舉

種類

    小計

鄉鎮市區

市長選舉 區長選舉 里長選舉
市議員選舉 區民代表選舉

區 域 平地原住民 山地原住民 合 計 區 域 平地原住民 合 計

合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 合計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 合計 男 女

永安區 11,468 5,747 5,721 - - - 11,399 5,718 5,681 11,410 5,727 5,683 12 1 11 23 9 14 11,445 5,737 5,708 - - - - - - - - -

彌陀區 15,992 8,273 7,719 - - - 15,911 8,246 7,665 15,930 8,254 7,676 22 9 13 20 3 17 15,972 8,266 7,706 - - - - - - - - -

梓官區 29,931 15,474 14,457 - - - 29,706 15,374 14,332 29,663 15,353 14,310 88 43 45 73 30 43 29,824 15,426 14,398 - - - - - - - - -

旗山區 31,634 16,390 15,244 - - - 31,476 16,325 15,151 31,500 16,342 15,158 22 6 16 57 19 38 31,579 16,367 15,212 - - - - - - - - -

美濃區 34,940 18,192 16,748 - - - 34,800 18,129 16,671 34,774 18,135 16,639 38 10 28 55 16 39 34,867 18,161 16,706 - - - - - - - - -

六龜區 11,500 6,253 5,247 - - - 11,459 6,234 5,225 11,140 6,101 5,039 25 5 20 324 142 182 11,489 6,248 5,241 - - - - - - - - -

甲仙區 5,430 2,870 2,560 - - - 5,408 2,863 2,545 5,344 2,838 2,506 25 9 16 46 19 27 5,415 2,866 2,549 - - - - - - - - -

杉林區 10,746 5,910 4,836 - - - 10,703 5,890 4,813 10,292 5,695 4,597 18 10 8 413 195 218 10,723 5,900 4,823 - - - - - - - - -

內門區 12,959 7,108 5,851 - - - 12,923 7,096 5,827 12,912 7,096 5,816 9 - 9 25 7 18 12,946 7,103 5,843 - - - - - - - - -

茂林區 1,451 717 734 1,449 716 733 1,449 716 733 100 45 55 23 13 10 1,328 659 669 1,451 717 734 1,449 716 733 - - - 1,449 716 733

桃源區 3,224 1,712 1,512 3,221 1,711 1,510 3,218 1,709 1,509 260 125 135 25 7 18 2,936 1,579 1,357 3,221 1,711 1,510 3,221 1,711 1,510 - - - 3,221 1,711 1,510

那瑪夏區 2,312 1,219 1,093 2,311 1,219 1,092 2,311 1,219 1,092 341 183 158 20 9 11 1,950 1,027 923 2,311 1,219 1,092 2,311 1,219 1,092 - - - 2,311 1,219 1,092

總計 2,231,225 1,099,802 1,131,423 6,981 3,646 3,335 2,207,441 1,089,702 1,117,739 2,199,771 1,085,893 1,113,878 7,917 3,611 4,306 13,486 6,086 7,400 2,221,174 1,095,590 1,125,584 6,981 3,646 3,335 - - - 6,981 3,646 3,335